О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 1998 года № 1103
      В целях ликвидации последствий взрыва газа в жилом доме и оказания
материальной помощи пострадавшим Правительство Республики Казахстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить из резервного фонда
Правительства Республики Казахстан, предназначенного для ликвидации последствий
чрезвычайных ситуаций, акиму Карагандинской области 18 (восемнадцать) млн.тенге
на проведение работ по ликвидации последствий взрыва газа в жилом доме,
произошедшего 29 сентября 1998 года в городе Сарани Карагандинской области, и
оказание материальной помощи пострадавшим.
      2. Акиму Карагандинской области по итогам 1998 года представить Комитету

Республики Казахстан по чрезвычайным ситуациям отчет об объемах и стоимости
выполненных работ.
     3. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за
целевым использованием выделяемых средств.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     Оператор: А.Е. Турсынова
     Специалист: Э.А. Жакупова

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан